МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №103 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02.07.2021           № 140

О зачислении в первый класс

с 01 сентября 2021 года

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №103 Советского района Волгограда», Уставом школы, на

основании заявлений родителей (законных представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2021 года:

№ Регистрационный номер

обращения

1.  18401/СЗ/2104019406

2.  18401/СЗ/2104017872

3.  18401/СЗ/2104019013

4.  18401/СЗ/21040112435

5.  18401/СЗ/21040113719

6.  18401/СЗ/21040113899

7.  18401/СЗ/21040114692

8.  18401/СЗ/2104012270

9.  18401/СЗ/21040116556

10.  18401/СЗ/21040116388

11.  18401/СЗ/21040118876

12.  18401/СЗ/21040119027

13.  18401/СЗ/2104012172

14.  18401/СЗ/2104014081

15.  18401/СЗ/21040120140

16.  18401/СЗ/21040120088

17.  18401/СЗ/21040120131

18.  18401/СЗ/21040121292

19.  18401/СЗ/21040121416

20.  18401/СЗ/21040121568

21.  18401/СЗ/21040122095

22.  18401/СЗ/21040122291

23.  18401/СЗ/21040117797

24.  18401/СЗ/21040122950

25.  18401/СЗ/21040122415

26.  18401/СЗ/21040122843

27.  18401/СЗ/21040114068

28.  18401/СЗ/21040120541

29.  18401/СЗ/21040123539

30.  18401/СЗ/21040124315

31.  18401/СЗ/21040126091

32.  18401/СЗ/21040127143

33.  18401/СЗ/21040117715

34.  18401/СЗ/21040127982

35.  18401/СЗ/21040129294

36.  18401/СЗ/21040129971

37.  18401/СЗ/21040128918

38.  18401/СЗ/2104016481

39.  18401/СЗ/21040115478

40.  18401/СЗ/21040123389

41.  18401/СЗ/21040115940

42.  18401/СЗ/2104021509

43.  18401/СЗ/2104012494

44.  18401/СЗ/2104022508

45.  18401/СЗ/21040118439

46.  18401/СЗ/2104024249

47.  18401/СЗ/2104024436

48.  18401/СЗ/21040117975

49.  18401/СЗ/21040123334

50.  18401/СЗ/21040114610

51.  18401/СЗ/2104026407

52.  18401/СЗ/2104013135

53.  18401/СЗ/2104026880

54.  18401/СЗ/210402919

55.  18401/СЗ/2104029075

56.  18401/СЗ/2104019512

57.  18401/СЗ/2104024971

58.  18401/СЗ/2104026746

59.  18401/СЗ/2104052636

60.  18401/СЗ/2104032356

61.  18401/СЗ/21040112836

62.  18401/СЗ/21040134974

63.  18401/СЗ/21040134297

64.  18401/СЗ/2104032043

65.  18401/СЗ/21040136017

66.  18401/СЗ/2104061984

67.  18401/СЗ/2104062215

68.  18401/СЗ/2104062411

69.  18401/СЗ/2104062581

70.  18401/СЗ/2104071394

71.  18401/СЗ/210408780

72.  18401/СЗ/2104065702

73.  18401/СЗ/2104081427

74.  18401/СЗ/21040124020

75.  18401/СЗ/2104052823

76.  18401/СЗ/2104093129

77.  18401/СЗ/2104093334

78.  18401/СЗ/2104122712

79.  18401/СЗ/210413612

80.  18401/СЗ/210413845

81.  18401/СЗ/2104131114

82.  18401/СЗ/2104142157

83.  18401/СЗ/2104151324

84.  18401/СЗ/2104151431

85.  18401/СЗ/210416478

86.  18401/СЗ/2104055704

87.  18401/СЗ/210416977

88.  18401/СЗ/2104162250

89.  18401/СЗ/210419652

90.  18401/СЗ/210416593

91.  18401/СЗ/2104191683

92.  18401/СЗ/2104201173

93.  18401/СЗ/210422906

94.  18401/СЗ/2104221268

95.  18401/СЗ/21040114727

96.  18401/СЗ/2104211787

97.  18401/СЗ/210428562

98.  18401/СЗ/210414522

99.  18401/СЗ/210512177

100.  18401/СЗ/210409155

101.  18401/СЗ/210513425

102.  18401/СЗ/210511169

103.  18401/СЗ/2105131380

104.  18401/СЗ/2105181995

105.  18401/СЗ/2104023614

106.  18401/СЗ/210526340

107.  18401/СЗ/210404338

108.  18401/СЗ/210607814

109.  18401/СЗ/2106221691

110.  18401/СЗ/2104016445

111.  18401/СЗ/210513595

112.  18401/СЗ/21040134153

113.  18401/СЗ/210405998

Выписка верна.

Директор                                                                           Г.А. Ильина

		2021-07-04T13:16:01+0300
	Ильина Галина Анатольевна